
Aloe Sunscreen
Všichni jsme si vědomi nebezpečí při nadměrném 
vystavení se slunci a potřeby používat vysoce 
kvalitní prostředky na ochranu pokožky.

Aloe Sunscreen od Forever Living Products 
kombinuje moderní vědu s přírodními složkami, 
které pomáhají utišit, lubrikovat, zvlhčovat a 
chránit pokožku proti slunečnímu světlu a větru. 
Je jedinečný v tom, že obsahuje stabilizovaný 
gel z aloe vera jako svoji primární složku a 
byl speciálně vyvinut na ochranu kůže před 
škodlivými ultrafialovými paprsky slunce, má 
ochranný faktor (SPF) 30 a je vodě odolný. Není 
nic lepšího na minimalizaci účinků vysoušení, 
fleků a popálenin způsobených vystavením se 
slunci a větru a na zachování rovnováhy vlhkosti 
pokožky než náš stabilizovaný gel z aloe vera!

Je to také výjimečný prostředek po opalování,
se známými účinky aloe vera, je účinný k ochlazení
a uklidnění unavené pokožky.

Složení:
Octyl Methoxycinnamate, Octisalate, 
Oxybenzone, Zinc Oxide,  Aloe Barbadensis Gel 
(Stabilized Aloe Vera Gel - 35,1% hmotnostních), 
Water, Dimethicone, Polysorbate 80, C12-15 
Alkyl Benzoate, Hydroxyethyl Acrylate/Sodium 
Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Squalane, 
Glyceryl Stearate, Cetyl Alcohol, Glycerin, 
Polysorbate 60, VP/Eicosene Copolymer, PEG-
100 Stearate, Diazolidinyl Urea, Methylparaben, 
Propylparaben, Xanthan Gum, Fragrance, 
Tocopheryl Acetate.

O B S A H : 
118 ml

DOPORUČENÍ:
Aplikujte volně na odhalené oblasti. Použijte 
přibližně dvě polévkové lžíce na celé tělo a 
konečky prstů vmasírujte. (Dlaně absorbují 
poměrně dost krému.) Aplikujte 15–30 minut 
před opalováním. Znovu aplikujte, když cítíte, že 
je pokožka vysušená.

• vyšší SPF zvyšuje ochranu před spálením

• poskytuje vyšší ochranu proti spálení, 
ale stále vám umožňuje získat bezpečné 
opálení

• přirozený repelent

• vynikající pro děti

PRODUKT #199

Česká verze 6

®

Péče o 
pokožku


